钢结构劳务合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，甲方将项目钢结构防火保护工程单项承包给乙方并施工完成，具体内容如下：
一、名称：项目钢结构防火保护工程
二、工程范围：工程防火保护
三、技术要求乙方：必须服从甲方、业主方的管理;严格按照《油漆施工规范和工艺流程》进行施工;对工程其他成品进行保护，造成损失者自行负责;对施工材料要妥善保管和应用，切记不得浪费，应必须远离火源;做成成品后，表面应“不花、不流、不漏底”。地面漆点不能随处可见;24小时保持通讯畅通，施工中必须配备安全防护，个人意外保险施工人员必须购买，若发现一次没栓安全带和不带安全帽，甲方罚乙方责任人最低￥1000元至￥20000.00元;由于乙方违反安全操作规程和安全管理制度，造成安全事故(包括人员伤亡及生产、生活用具、设施的毁坏等)或造成恶劣影响的，由乙方承担一切责任和费用;构成犯罪的提交司法机关追究法律责任;备注：自带工具，乙方人员来去的路费、施工时食宿由乙方自己负责。
四、人工费按图___________________附甲方决算表。
五、付款方式：该工程完工后付60%，其余待甲方交工，收到尾款全部付清。
六、承包方式：单项承包
七、施工工期：按通知进场天内完成
八、违约责任：按《合同法》的规定执行。
九、其它事项：本合同自签定之日起生效，结清财务后自行失效，本合同未尽事宜，双方协商解决，本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份。
甲方：乙方：
年月日年月日